[image: image1.png]

СОВЕТ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2021 года

                №87

х. Веселый

О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Успенского района от 28 ноября 2014 года № 17
«О создании административной комиссии Веселовского сельского поселения Успенского района»

 В связи с кадровыми изменениями в составе административной комиссии Веселовского сельского поселения Успенского района, Совет Веселовского сельского поселения Успенского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение № 1 решения Совета Веселовского сельского поселения Успенского района от 28 ноября 2014 года № 17 «О создании административной комиссии  Веселовского сельского поселения Успенского района» согласно приложения.

 2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Веселовского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на главу Веселовского сельского поселения Кузнецову Татьяну Яковлевну.

4. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня  его официального обнародования.

Глава Веселовского сельского
Поселения успенского района

Т.Я. Кузнецова
Приложение №1

к решению Совета Веселовского

сельского поселения
Успенского района
от 23 июля 2021 года № 87
СОСТАВ

административной комиссии

Веселовского сельского поселения Успенского района

	Кузнецова Татьяна Яковлевна
	глава Веселовского сельского

поселения, председатель комиссии

	Малова Элеонора Александровна
	главный специалист администрации

Веселовского сельского поселения,

заместитель председателя

	Яганова Светлана Николаевна
	ведущий специалист администрации Веселовского сельского поселения,

секретарь комиссии

	Татарнева Ирина Анатольевна
	специалист МКУ «ВПЦБ»

администрации Веселовского                                                                                                                                              сельского поселения, член комиссии

	Расенко Надежда Васильевна

	директор МБУ «ВПБ» администрации

Владимировна Веселовского сельского поселения, член комиссии

	Костин Дмитрий Николаевич
	Ст. УУП ОУУП ПДН по МВД России по Успенскому району, майор полиции (по согласованию)

Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                           Т.Я. Кузнецова